
Uchwała Nr 715/235/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 05.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-11-05

Numer

uchwały
715/235/02

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla organizacji pozarządowych prowadzących działania na

rzecz osób bezdomnych w związku z gwałtowanym atakiem zimy.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 i art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 11b ust. 1 pkt 4 i 5 oraz art. 12a ustawy z dnia 29

listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414 ze zm.), § 5 pkt 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki

Społecznej z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i form współdziałania administracji publicznej z innymi

podmiotami oraz wzorów ofert, umów i sprawozdań z realizacji zadań pomocy społecznej (Dz. U. Nr 55, poz. 662 ze zm.),

uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 3/181/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2002 r. w sprawie udzielenia dotacji dla

organizacji pozarządowych prowadzących działania na rzecz osób bezdomnych w związku z gwałtowanym atakiem zimy

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 r. w

dziale 853 rozdziale 85395 § 2820 – kwota 100.000 zł i § 2830 – kwota 50.000 zł oraz pochodzą ze środków własnych.”

2) Załącznik, o którym mowa w § 1 ust. 1 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi, Markowi Lejk.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w/z Marszałka Województwa Jerzy Dobek Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


